[image: image1.png]

 ДУМА
       МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                       РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка
О протесте прокурора Михайловского  района на решение Думы Михайловского муниципального района
                                                                                  Принято Думой Михайловского

                                                                                  муниципального района

       от 28.10.2021г.   № 131

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Михайловского муниципального района Приморского края, протестом  прокурора района от 30.09.2021 № 7-3-2021/761,  принесенного  на решение Думы Михайловского муниципального района   от 27.04.2017 года № 179 «Об  утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Михайловского муниципального района»
         1. Протест прокурора Михайловского района от 30.09.2021 № 7-3-2021/761, принесенный  на решение Думы Михайловского муниципального района от 27.04.2017 года № 179 «Об  утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Михайловского муниципального района»  - удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 131-НПА

29.10.2021